

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 01								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Ce.sklad, Univerzitní 22, Plzeň						
Konečný příjemce		V.Ottová						
Tel:		377631332						
email:		ottova@sra.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		Zásoba						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	10	64,2	642	21	776,82
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	25	55,95	1398,75	21	1692,49
257	Pokladní kotoučky 57/50/12	Ks	4733	2	6,2	12,4	21	15,00
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	4	26,6	106,4	21	128,74
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	4	29,8	119,2	21	144,23
363	samolepící etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	5	110,25	551,25	21	667,01
			cena celkem v Kč bez DPH	2830				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	594				
			cena celkem v Kč s DPH	3424				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 02								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		CIV, Klatovská 51						
Konečný příjemce		p.Kratochvíl						
Tel:		606665171						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	50	55,95	2797,5	21	67,70
			cena celkem v Kč bez DPH	2798				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	587				
			cena celkem v Kč s DPH	3385				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		CIV, Husova11						
Konečný příjemce		pí Pabiánová						
Tel:		377632773						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		bez DPH						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	75	55,95	4196,25	21	5077,46
			cena celkem v Kč bez DPH	4196				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	881				
			cena celkem v Kč s DPH	5077				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.				CIV, Univerzitní 20				
Konečný příjemce				pí Šlosarová				
Tel:				724094299				
email:								
Pozn.:(č., název projektu)				bez DPH				
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	10	111,6	1116	21	1350,36
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	225	55,95	12588,75	21	15232,39
			cena celkem v Kč bez DPH	13705				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	2878				
			cena celkem v Kč s DPH	16583				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FEK, Husova 11, HJ 206						
Konečný příjemce		Ing. Vosková						
Tel:		3001						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		DFEK						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
48	Deska clip , 60listů	Ks	127024	1	16	16	21	19,36
48	Deska clip , 60listů	Ks	127025	1	16	16	21	19,36
66	Gelové pero	Ks	197002	30	5,4	162	21	196,02
66	Gelové pero	Ks	197001	5	5,4	27	21	32,67
131	Kuličkové pero na pružině barevné	Ks	199212	2	5,25	10,5	21	12,71
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	1	6,5	6,5	21	7,87
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	130	1,85	240,5	21	291,01
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	180	1,85	333	21	402,93
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	150	1,85	277,5	21	335,78
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	130	1,85	240,5	21	291,01
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123007	80	1,85	148	21	179,08
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	1	5,25	5,25	21	6,35
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127070	1	5,25	5,25	21	6,35
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127072	1	5,25	5,25	21	6,35
211	Obálky C6 samolepící,1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	0	0,15	0	21	0,00
217	obálky samolepící A4	Ks	113049/250	0	0,65	0	21	0,00
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	2	26,7	53,4	21	64,61
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196055	2	5	10	21	12,10
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	2	5	10	21	12,10
273	Popisovač 8560 jed.barevný	Ks	190293	1	6,65	6,65	21	8,05
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	2	29,8	59,6	21	72,12
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	10	0,3	3	21	3,63
335	Samolepící blok „Z“	ks	4709	2	7,65	15,3	21	18,51
338	Samolepící blok 655	ks	1773	2	7,5	15	21	18,15
383	Sešíváčka 24/6	Ks	177022	1	55,9	55,9	21	67,64
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	3	3,1	9,3	21	11,25
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	4729	100	5,4	540	21	653,40

468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
			cena celkem v Kč bez DPH	2356				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	495				
			cena celkem v Kč s DPH	2851				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FF, Sedláčkova 36-40						
Konečný příjemce		p.Lenk						
Tel:		377635053						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		FF						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	200	55,95	11190	21	13539,90
			cena celkem v Kč bez DPH	11190				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	2350				
			cena celkem v Kč s DPH	13540				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta zdravotnických studií, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Konečný příjemce		Fakulta zdravotnických studií, Děkanát, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Tel:		377 633 715						
email:		kryslova@fzs.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		53800						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	4	40,17	160,68	21	194,42
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	1	7,2	7,2	21	8,71
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	1	10,65	10,65	21	12,89
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	10	4,4	44	21	53,24
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	50	3,8	190	21	229,90
179	Miska na spony	Ks	184997	1	5,7	5,7	21	6,90
190	Nůžky celokovové - 18 cm	Ks	178018	1	39,7	39,7	21	48,04
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	5	30,35	151,75	21	183,62
230	Ořezávátko se zásobníkem	Ks	179116	1	5,15	5,15	21	6,23
231	Otevírač dopisů	Ks	174044	1	13	13	21	15,73
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	20	19,9	398	21	481,58
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	1	3	3	21	3,63
302	Pryž	Ks	1979	5	1,1	5,5	21	6,66
318	Rozešívačka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
383	Sešívačka 24/6	Ks	177022	1	55,9	55,9	21	67,64
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	5	3,1	15,5	21	18,76
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	5	3,35	16,75	21	20,27
406	Stojánek na dopisy	Ks	188020	1	16,65	16,65	21	20,15
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	1	3,95	3,95	21	4,78
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	1	32,25	32,25	21	39,02
			cena celkem v Kč bez DPH	1193				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	250				
			cena celkem v Kč s DPH	1443				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 08

Místo dodání, adresa, patro, č.dv.

KAJ ,33 140, Sedláčkova 15, 306 14

Konečný příjemce

Mgr. Michaela Šrámková

Tel:

775 318 151

email:

msramkov@kaj.zcu.cz

Pozn.:(č., název projektu)

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	5	48	240	21	290,40
21	Blok A5 spirála / čistý,linka,čtvereček/	ks	119242	20	8,2	164	21	198,44
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	14	39	546	21	660,66
44	Děrovačka	Ks	3560	2	249	498	21	602,58
66	Gelové pero	Ks	196002	50	5,4	270	21	326,70
66	Gelové pero	Ks	196003	50	5,4	270	21	326,70
67	Houba magnetická	bal.	169137	1	27,1	27,1	21	32,79
78	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
82	karton kreslicí 5barev mix A4/180g/50lis	bal.	118011	1	43,5	43,5	21	52,64
83	karton kreslicí A2/180g	bal	1769	1	179,7	179,7	21	217,44
86	karton kreslicí A3/220g/200list	bal	118010	1	195,3	195,3	21	236,31
87	karton kreslicí A4/180g/200list	bal	1771	1	78,45	78,45	21	94,92
88	karton kreslicí A4/220g/200list	bal	118009	1	97,65	97,65	21	118,16
89	karton kreslicí A4/250g/200list	bal.	1772	1	84	84	21	101,64
90	karton kreslicí barevný A4/180g/50list	bal.	4749	1	36,8	36,8	21	44,53
90	karton kreslicí barevný A4/180g/50list	bal.	4750	1	36,8	36,8	21	44,53
90	karton kreslicí barevný A4/180g/50list	bal.	4751	1	36,8	36,8	21	44,53
95	Klip kovový 41	bal.	177024	1	16,6	16,6	21	20,09
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	5	30,65	153,25	21	185,43
137	Laminovací folie antistatické 216x303/125mic A4	bal.	4742	1	174,2	174,2	21	210,78
153	Lepicí páska s odvíječem	Ks	174011	15	15,4	231	21	279,51
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	15	4,4	66	21	79,86
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	20	7,2	144	21	174,24
193	Nůžky kancelářské 6 1/4"	Ks	179023	1	9,65	9,65	21	11,68
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	1	16,45	16,45	21	19,90
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	5	14,75	73,75	21	89,24

210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
217	obálky samolepicí A4	Ks	113044/250	0	0,65	0	21	0,00
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	50	2,65	132,5	21	160,33
222	Odkladač kouřový	Ks	1778	2	30,35	60,7	21	73,45
230	Ořezávátko se zásobníkem	Ks	179116	30	5,15	154,5	21	186,95
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	2	111,6	223,2	21	270,07
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	20	55,95	1119	21	1353,99
244	pastelky /24bar	sada	1765	3	17,35	52,05	21	62,98
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	40	8,6	344	21	416,24
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	20	33,45	669	21	809,49
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120142	10	37,7	377	21	456,17
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120144	10	37,7	377	21	456,17
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	5	2,65	13,25	21	16,03
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	5	3	15	21	18,15
298	Pravítko transparentní 40cm	ks	4704	5	6,9	34,5	21	41,75
302	Pryž	Ks	1979	30	1,1	33	21	39,93
305	Připínáčky 223	Ks	173016	10	6,75	67,5	21	81,68
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	10	5,65	56,5	21	68,37
330	samolepicí bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	5	14,55	72,75	21	88,03
331	samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4705	5	8,15	40,75	21	49,31
331	samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4706	5	8,15	40,75	21	49,31
331	samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4707	2	8,15	16,3	21	19,72
333	Samolepicí blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	20	19,85	397	21	480,37
336	samolepicí blok 38x51mm neon	ks	1767	5	11,95	59,75	21	72,30
339	Samolepicí blok mini citronová,růžová	ks	4711	10	51,95	519,5	21	628,60
339	Samolepicí blok mini citronová,růžová		4712	2	51,95	103,9	21	125,72
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	10	43,95	439,5	21	531,80
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119007	1	8,55	8,55	21	10,35
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119008	1	8,55	8,55	21	10,35
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119009	1	8,55	8,55	21	10,35
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119010	1	8,55	8,55	21	10,35
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	5	8,3	41,5	21	50,22
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400050	5	8,3	41,5	21	50,22
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	5	4,15	20,75	21	25,11
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400056	5	4,15	20,75	21	25,11
403	Spony 475 aktové/25ks	bal.	173010	10	9	90	21	108,90
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	15	11,65	174,75	21	211,45
414	Špendlíky vlaječky	bal.	179053	10	9,35	93,5	21	113,14
419	Tabule korková 60 x 90	Ks	400272	5	112,75	563,75	21	682,14
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	5	3,8	19	21	22,99
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	15	25,55	383,25	21	463,73

468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	20	32,25	645	21	780,45
			cena celkem v Kč bez DPH	11336				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	2381				
			cena celkem v Kč s DPH	13717				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 09								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Teslova 1, Plzeň (volat min.1hod předem)						
Konečný příjemce		ZČU Martina Karlíčková						
Tel:		608 977 033						
email:		karlick@kks.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		OPVK 21140/5020/1532						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
3	Archivační kontejner na pořadače	Ks	120009	10	47,8	478	21	578,38
			cena celkem v Kč bez DPH	478				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	100				
			cena celkem v Kč s DPH	578				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 10								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Husova 11, Plzeň, 1. patro, HJ212						
Konečný příjemce		Jarmila Ircingová						
Tel:		377 633 610						
email:		jircingo@kpm.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
76	Jmenovka s klipem na šířku	ks	162033	100	1,45	145	21	175,45
			cena celkem v Kč bez DPH	145				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	30				
			cena celkem v Kč s DPH	175				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 11								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta zdravotnických studií, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Konečný příjemce		Fakulta zdravotnických studií, KTB, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Tel:		377 633 777						
email:		lesova@ktb.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		53150						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	1	29,7	29,7	21	35,94
18	Blok A4 čistý, linka, čtvereček	ks	2002	5	6,3	31,5	21	38,12
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	4753	5	15,4	77	21	93,17
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	119240	5	15,4	77	21	93,17
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110036	5	32	160	21	193,60
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	20	22,99	459,8	21	556,36
66	Gelové pero	Ks	196002	20	5,4	108	21	130,68
66	Gelové pero	Ks	196003	20	5,4	108	21	130,68
137	Laminovací folie antistatické 216x303/125mic A4	bal.	4742	1	174,2	174,2	21	210,78
150	Lepicí páska oboustranná 25x10	Ks	212011	1	10,35	10,35	21	12,52
151	Lepicí páska oboustranná 38x10	Ks	212008	1	10,1	10,1	21	12,22
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	1	13,75	13,75	21	16,64
173	Mapa odkládací tříklopá s gumou barevná	Ks	3568	20	13,65	273	21	330,33
185	Náhradní utěrky	bal	169138	2	22,15	44,3	21	53,60
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	10	55,95	559,5	21	677,00
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	10	8,6	86	21	104,06
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	10	8,6	86	21	104,06
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190290	10	8,6	86	21	104,06
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190291	10	8,6	86	21	104,06
276	Popisovač 8566 sada 4ks	sada	190302	2	29,8	59,6	21	72,12
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	6	0,3	1,8	21	2,18
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	10	3,1	31	21	37,51
396	Spojovače č. 10	bal.	179008	2	2,7	5,4	21	6,53
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
467	Zvýrazňovač 8852 jednotlivě	ks	190311	10	8,5	85	21	102,85

		cena celkem v Kč bez DPH	2674				
		DPH v %	21				
		DPH v Kč	562				
		cena celkem v Kč s DPH	3236				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 12								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FPR ZČU, Sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň, 3. n.p. č.dv. PC 314						
Konečný příjemce		Ivana Jurčová						
Tel:		377 637 441						
email:		<u>jurcova@kup.zcu.cz</u>						
Pozn.:(č., název projektu)		hradit z projektu SGS-2013-068						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119115	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119117	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119119	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119121	1	41,7	41,7	21	50,46
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	1	29,7	29,7	21	35,94
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	5	10,3	51,5	21	62,32
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	2	39	78	21	94,38
37	Čisticí trháci ubrousky v dóze	Ks	147010	1	40	40	21	48,40
39	Čisticí vlhčené ubrousky na plasty	bal.	149157	1	50,5	50,5	21	61,11
41	Datumovka samobarvící 4810 -polštářek 6/4810	Ks	170002	1	94,6	94,6	21	114,47
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	1	40,7	40,7	21	49,25
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	5	22,99	114,95	21	139,09
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
97	klip rám A2 kulaté rohy	Ks	169011	2	433,65	867,3	21	1049,43
118	Krabička s papírovými lístky s barevnou náplní	Ks	118036	2	42,35	84,7	21	102,49
143	lepící guma snímatelné čtverečky	ks	172017	1	30,75	30,75	21	37,21
155	Lepící tyčinka 40g	Ks	178041	2	6,5	13	21	15,73
166	Magnetický zásobník na dopisní spony	Ks	177026	1	20,85	20,85	21	25,23
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	10	7,2	72	21	87,12
193	Nůžky kancelářské 6 1/4"	Ks	179023	1	9,65	9,65	21	11,68
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	1	16,45	16,45	21	19,90
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	10	5,25	52,5	21	63,53
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127070	10	5,25	52,5	21	63,53
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127072	10	5,25	52,5	21	63,53
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
212	Obálky DL s okénkem samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112173/1000	0	0,25	0	21	0,00
217	obálky samolepicí A4	Ks	113049/250	0	0,65	0	21	0,00
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	400	2,65	1060	21	1282,60

225	Opravný lak v tužce	ks	176004	2	14,9	29,8	21	36,06
231	Otevírač dopisů	Ks	174044	2	13	26	21	31,46
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	15	55,95	839,25	21	1015,49
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	2	0,3	0,6	21	0,73
282	Pořadač archivní A4 /75mm kapsa barevný mramor	Ks	1177	10	17,75	177,5	21	214,78
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	125062	2	25,4	50,8	21	61,47
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124062	2	25,4	50,8	21	61,47
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124077	2	25,4	50,8	21	61,47
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124078	2	25,4	50,8	21	61,47
307	Razítková barva	Ks	170184	1	8,9	8,9	21	10,77
308	Razítková poduška kovová 10,8 x 7cm	Ks	179129	1	10	10	21	12,10
318	Rozešívačka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
326	rychlouvač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	129102	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlouvač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123026	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlouvač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	120259	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlouvač karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123029	10	1,45	14,5	21	17,55
328	Řezačka kotoučová	ks	159001	1	313,95	313,95	21	379,88
340	Samolepicí bloky neon 38x51mm/12ks	bal.	112024	1	60,2	60,2	21	72,84
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	1	43,95	43,95	21	53,18
381	Sešívačka	Ks	177002	1	297,25	297,25	21	359,67
391	Spojovače 26/6 1000 ks	bal.	179007	5	4,15	20,75	21	25,11
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	5	3,1	15,5	21	18,76
393	Spojovače 24/8	bal.	173012	10	8,25	82,5	21	99,83
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	10	3,35	33,5	21	40,54
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	2	4,95	9,9	21	11,98
402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	1	7,3	7,3	21	8,83
410	Špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
454	Zásuvka plastová stohovací z umělé hmoty	Ks	189001,2,3	5	24,15	120,75	21	146,11
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
		cena celkem v Kč bez DPH	5817					
		DPH v %	21					
		DPH v Kč	1221					
		cena celkem v Kč s DPH	7038					

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 13								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.				RF, rektorát, č.dv.312				
Konečný příjemce				Ing.Ida císařová				
Tel:				1123				
email:				cisarova@rek.zcu.cz				
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
7	Balící papír šedák v arších	kg	212023	1	18,3	18,3	21	22,14
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	10	40,17	401,7	21	486,06
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	3	30,65	91,95	21	111,26
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	3	4,4	13,2	21	15,97
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	5	1,85	9,25	21	11,19
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	5	1,85	9,25	21	11,19
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	5	1,85	9,25	21	11,19
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	5	1,85	9,25	21	11,19
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	5	1,85	9,25	21	11,19
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	5	3,8	19	21	22,99
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	5	3,8	19	21	22,99
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	5	3,8	19	21	22,99
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	5	3,8	19	21	22,99
187	Náplň 4442 vrtulka	ks	195042	30	4,3	129	21	156,09
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	5	22,25	111,25	21	134,61
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	60	2,65	159	21	192,39
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	40	55,95	2238	21	2707,98
256	Pokladní kotoučky 57/60/17	Ks	118013	10	3,15	31,5	21	38,12
302	Pryž	Ks	1979	3	1,1	3,3	21	3,99
326	rychlovazáč karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	129102	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlovazáč karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123026	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlovazáč karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	120259	10	1,45	14,5	21	17,55
326	rychlovazáč karton. nezávěsný š.před.24,2cmzad.26,3cm/v.31cm	Ks	123029	10	1,45	14,5	21	17,55
327	rychlovazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	129103	10	2,05	20,5	21	24,81
327	rychlovazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	123034	10	2,05	20,5	21	24,81
327	rychlovazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	120277	10	2,05	20,5	21	24,81
327	rychlovazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	123037	10	2,05	20,5	21	24,81
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	10	3,35	33,5	21	40,54
433	tuhy do mikrotužk 0,5 HB,B	bal.	190101	5	3,8	19	21	22,99
			cena celkem v Kč bez DPH	3512				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	738				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 14								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Klatovská 51, přízemí č. 108						
Konečný příjemce		Pedagogická knihovna - Pešíková						
Tel:		377637733						
email:		pesikova@uk.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
9	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/500 list	bal.	119072	3	116,8	350,4	21	423,98
9	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/500 list	bal.	119078	1	116,8	116,8	21	141,33
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	3	29,7	89,1	21	107,81
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	6	14,2	85,2	21	103,09
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	3	9,45	28,35	21	34,30
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	10	1,85	18,5	21	22,39
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	12	7,2	86,4	21	104,54
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	12	7,2	86,4	21	104,54
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	10	11,6	116	21	140,36
197	Obálka plastová s A4 drukem -patent	Ks	127071	2	5,25	10,5	21	12,71
197	Obálka plastová s A4 drukem -patent	Ks	127072	2	5,25	10,5	21	12,71
301	propustka k lékaři	Ks	112124	3	6,35	19,05	21	23,05
302	Pryž	Ks	1979	3	1,1	3,3	21	3,99
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	20	3,1	62	21	75,02
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
			cena celkem v Kč bez DPH	1117				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	235				
			cena celkem v Kč s DPH	1351				

Příloha č.1 (820043/13/PS30) 15								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		ZČU, FEK, Tylova 18, Plzeň, č. dveří 216						
Konečný příjemce		Mgr. Lucie Sedláková						
Tel:		608172677						
email:		sedlakol@kmo.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		SGS						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	2	48	96	21	116,16
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	4	12,4	49,6	21	60,02
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	4753	2	15,4	30,8	21	37,27
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	119241	8	15,4	123,2	21	149,07
19	Blok A4 spirála /čistý,linka,čtvereček/	ks	119240	2	15,4	30,8	21	37,27
21	Blok A5 spirála / čistý,linka,čtvereček/	ks	119243	5	8,2	41	21	49,61
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110035	4	32	128	21	154,88
28	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A5	Ks	110038	2	21,4	42,8	21	51,79
29	Box s gumou	Ks	120073	2	24,75	49,5	21	59,90
29	Box s gumou	Ks	120074	2	24,75	49,5	21	59,90
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	6	30,65	183,9	21	222,52
118	Krabička s papírovými lístky s barevnou náplní	Ks	118036	4	42,35	169,4	21	204,97
119	Krabička s papírovými lístky s bílou náplní	Ks	219234	4	35,45	141,8	21	171,58
143	lepící guma snímatelné čtverečky	ks	172017	6	30,75	184,5	21	223,25
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179039	3	2,35	7,05	21	8,53
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179040	3	2,35	7,05	21	8,53
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179041	3	2,35	7,05	21	8,53
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179042	3	2,35	7,05	21	8,53
149	Lepicí páska barevná 15/10 barevná	Ks	179044	3	2,35	7,05	21	8,53
152	Lepicí páska oboustranná 50x10	Ks	212009	4	13,75	55	21	66,55
153	Lepicí páska s odvíječem	Ks	174011	4	15,4	61,6	21	74,54
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	3571	8	10	80	21	96,80
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	3572	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	3570	5	10	50	21	60,50
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	2	7,2	14,4	21	17,42
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	2	7,2	14,4	21	17,42
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	2	7,2	14,4	21	17,42
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	2	7,2	14,4	21	17,42
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127067	12	4	48	21	58,08
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	8	5,25	42	21	50,82
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127072	8	5,25	42	21	50,82
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	200	0,85	170	21	205,70
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	4	17,75	71	21	85,91
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125071	4	17,75	71	21	85,91

268	Popisovač 7790 sada 6ks	sada	190230	8	6,5	52	21	62,92
302	Pryž	Ks	1979	6	1,1	6,6	21	7,99
340	Samolepicí bloky neon 38x51mm/12ks	bal.	112024	4	60,2	240,8	21	291,37
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	5	43,95	219,75	21	265,90
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119007	2	8,55	17,1	21	20,69
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119008	2	8,55	17,1	21	20,69
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119009	2	8,55	17,1	21	20,69
344	Samolepicí etikety prům.19, barevné, 100ks	bal.	119010	2	8,55	17,1	21	20,69
373	Samolepicí značkovací bloky 15x50mm/5ks	ks	4720	4	51,5	206	21	249,26
374	Samolepicí značkovací bloky 25x76mm/3ks	ks	4721	4	51,5	206	21	249,26
380	Sešívačka	ks	175017, 175018	2	127,5	255	21	308,55
381	Sešívačka	Ks	177002	1	297,25	297,25	21	359,67
414	Špendlíky vlaječky	bal.	179053	10	9,35	93,5	21	113,14
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	4	3,8	15,2	21	18,39
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	4	34	136	21	164,56
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	6	25,55	153,3	21	185,49
			cena celkem v Kč bez DPH	4104				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	862				
			cena celkem v Kč s DPH	4966				